[image: image1.jpg]

Совет депутатов

муниципального образования Красноозерное сельское поселение

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области.

Р Е Ш Е Н И Е

от 12 сентября 2019 года № 2
В соответствии с пунктом 1 части 4 статьи 35 Федерального закона от 6 октября  2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение РЕШИЛ:
1. Избрать Рошак Михаила Васильевича - депутата Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение в Совет депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
3.  Опубликовать данное решение в районной газете «Красная звезда».

Глава муниципального образования                                                               М.И. Каппушев
Исп. Викторова С.А., тел. 8(813-79)67-422

Разослано: дело-3, Совет депутатов ПМР-1, редакция-1.
Об избрании депутата Совета депутатов муниципального образования Красноозерное сельское поселение Приозерский муниципальный район Ленинградской области в Совет депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

PAGE
1